
8.§ 8. Par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata konkursa izsludināšanu un pretendentu
vērtēšanas komisijas izveidi

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/8ss-8-par-ziguru-pagasta-parvaldes-vaditaja-amata-konkursa-izsludinasanu-un-pretendentu-

vertesanas-komisijas-izveidi

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka Dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir

attiecīgās pašvaldības pārziņā,

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 14 (Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns, Aija Mežale, Sandra Kapteine, Ruta Cibule,

Imants Slišāns, Sandra Kindzule, Aldis Bukšs, Svetlana Pavlovska, Anita Kokoreviča, Iveta Arelkeviča, Aigars Pušpurs, Jānis

Trupovnieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

 

1. Izveidot Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata pretendentu vērtēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) un apstiprināt to šādā

sastāvā:

Komisijas priekšsēdētājs:

Sandra KAPTEINE – Balvu novada domes priekšsēdētāja vietniece.

Komisijas locekļi:

Anita KOKOREVIČA - Balvu novada domes deputāts;

Aija MEŽALE - Balvu novada domes deputāts;

Tamāra LOCĀNE –  Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu jautājumos;

Līga VILCIŅA – Balvu novada administrācijas Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja;

Ligija LOGINA – Balvu novada administrācijas juriskonsulte.

2. Uzdot Komisijai izstrādāt Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata konkursa nolikumu un iesniegt to apstiprināšanai Balvu

novada pašvaldības izpilddirektoram līdz 2021.gada 14.decembrim.

3. Uzdot Komisijai organizēt Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata konkursa izsludināšanu, norisi un iesniegto pretendentu

pieteikumu vērtēšanu.

4. Uzdot Komisijai publicēt informāciju par amata konkursa izsludināšanu Balvu novada pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv,

Ziemeļlatgales laikrakstā „Vaduguns”, Nodarbinātības valsts aģentūras mājas lapā, Balvu novada pašvaldības facebook.com kontā.

https://www.balvi.lv/lv
http://www.balvi.lv

	8.§ 8. Par Žīguru pagasta pārvaldes vadītāja amata konkursa izsludināšanu un pretendentu vērtēšanas komisijas izveidi

